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ÅRSBERÄTTELSE  FÖR ÅR 2006 
Styrelsen för Västra Götalands Närradiodistrikt (VGN) får härmed lämna 
följande berättelse för verksamheterna under 2006. 
 
Styrelse 
Distriktets styrelse har bestått av sju ordinarie ledamöter och tre ersättare. 
Sammanställningen visar också den konstituering som skedde vid styrelsemötet 
den 19 maj.  
Namn   Funktion 2006 Vald för år 
Rolf Johansson  ordförande    2006 
Kaj Johansson  v. ordförande  2006-2007 
Leif Andersson  kassör   2005-2006 
Kurt Axelsson  utbildning   2006-2007 
Roden Bergenstein  sekreterare  2006-2007 
Per-Olof Dalesjö  teknik, sammank.  2005-2006 
Tommy Götlind  teknik   2005-2006 
 
Per Gunnarsson  ersättare   2006  
Stig Mathiason  ersättare      2006 
Ronny Schultz  ersättare   2006 
 
Övriga valda funktionärer 
Roger Lundberg  revisor   2006 
Sven-Axel Sköld  revisor   2006 
Tore Littborn  ersättare, revisor  2006 
Bengt Wallgren  ersättare, revisor  2006 
Henry Andersson  valberedning, sammank.  2006 
Peter Bengtsson  valberedning  2006 
Göran Nordström  valberedning  2006 
 
Historik 
Västra Götalands Närradiodistrikt (VGN) bildades vid ett 
representantskapsmöte i Trollhättan den 30 januari 1999 och 2006 var således 
det åttonde verksamhetsåret. Intresseområdena är fortfarande gemensamma 
sändningar, policy, utbildning och teknikutveckling. 
 



 

 

Årsmöte 
Årsmötet 2006 hölls på Folkets Hus i Mölndal lördagen den 1 april klockan 1100. 
Sju föreningar var representerade. Förutom årsmötesförhandlingar enligt 
stadgan och rapporter och samtal i aktuella ämnen innehöll programmet också ett 
föredrag av enmansutredaren Christer Hederström om rapporten ”Öppna radion 
och Televisionen”.  
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft fem sammanträden under 2006: Den 15 februari i Falköping,  
1 april i Mölndal, 19 maj i Göteborg, 20 september i Partille och 6 december i 
Falköping. Vid sammanträdet den 19 maj utsåg styrelsen sitt arbetsutskott, 
sammansatt av ordförande, vice ordförande och kassör. Som firmatecknare 
utsågs samtidigt ordförande och kassör, var för sig. Till grund för styrelsens 
arbete har bland annat legat den arbetsplan som årsmötet antog.  
Ekonomi 
Ekonomin under 2006 fortsatte att vara stabil och huvuddelen av intäkterna 
från regionsändningarna kunde överföras till medlemmarna. Samtidigt avsattes 
som tidigare vissa medel för utbildning, årsmöte, gemensamma investeringar och 
oförutsedda utgifter.  
Utbildning 
Styrelsen genomförde ytterligare en utbildningsdag lördagen den 8 april 2006 på 
Nordiska Folkhögskolan i Kungälv. Denna gång med inriktning på 
programproduktion och intervjuer. Kursledare var Kurt Axelsson och som lärare 
medverkade än en gång journalisten Elisabeth Rehnström. Varje förening 
avgjorde själv frågan om att betala kursavgift och reskostnad åt deltagare. 
Medlemsföreningar 
Följande 15 närradioföreningar var medlemmar i VGN den 31 december 2006: 
Ale-Kungälv, Alingsås, Borås, Falköping, Göteborg, Götene, Lidköping, Mariestad, 
Mölndal, Partille, Skövde, Sotenäs, Tidaholm, Trollhättan och Vara. 
Styrelsen har fortsatt sina kontakter med kommuner som i dag saknar närradio, 
främst med intresserade i Dalsland och Östra Skaraborg. Längst har arbetet 
kommit i Tibro och styrelsen har bland annat lämnat skriftlig information till 
kommunledning och kommunens föreningar. Dessutom ordnades ett 
informationsmöte den 26 september där en interimsstyrelse tillsattes som nu 
med fortsatt stöd från VGN arbetar vidare mot föreningsbildning. 
Nätverkssändningar   
VGN sände från regionfullmäktiges möten under sammanlagt nio dagar. Dessutom 
sändes program med ärendepresentation strax före fullmäktigemötena. Totalt 
66 timmar.  Vissa av distriktets stationer har också deltagit i 
direktsändningarna från Nyhemsveckan i Mullsjö, den bandade serien Vägen 
genom Bibeln och organisationerna IRR-TV:s  och Wycliffe´s förinspelade 
sändningar. Regionsändningarna har som tidigare producerats av Radio Falköping. 



 

 

Teknik 
Direktsändningarna från regionfullmäktige i Vänersborg har haft en tekniskt hög 
kvalitet med få avbrott. Personal, icke närvarande politiker, mediafolk och 
allmänhet har också haft möjlighet att följa sammanträdena direkt via vår 
hemsida www.vgn.nu. Efteråt kan den intresserade höra på det senaste eller 
tidigare sammanträden. Även förhandsprogrammen läggs ut på nätet.  
En så kallad sexbandsprocessor har inköpts till radioläktaren i Vänersborg. 
Frågan om Webb-TV aktualiserades under året och bland annat genomfördes en 
försökssändning från kommunfullmäktige i Falköping.  
Marknadsföring 
-Efter valet i september begärde vi och fick en utförlig information till gamla 
och nyvalda regionpolitiker om våra radio- och Internetsändningar åt regionen. 
Den lämnades av fullmäktiges ordförande vid det första mötet med den nyvalda 
församlingen. 
VGN:s hemsida ger fortlöpande information om VGN och regionen anger i sin 
fullmäktigeannons att man kan följa mötena via närradion. 
Utredningen ”Öppna radion och televisionen” 
Efter valet följde styrelsen också upp sina tidigare kontakter (nov 2005) med 
Utbildnings-och kulturdepartementet och önskade i en skrivelse få information 
om hur rapporten ”Öppna radion och televisionen” kommer att hanteras av den 
nya regeringen. I svaret den 15 november från departementet framgår bland 
annat att regeringen i sin budgetproposition för 2007 uttalar att de icke-
kommersiella medierna är en viktig del av medielandskapet och att frågan om de 
icke-kommersiella mediernas förutsättningar och framtid för närvarande bereds 
inom Regeringskansliet. 
 
Falköping den 31 mars 2007. 
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